ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
02.06.2022 года                                 г. Инза                                         №_____

      Экз. № ___

О внесении изменений и дополнений в схему
теплоснабжения муниципального
образования «Инзенский район»
Инзенского района Ульяновской области,
 утвержденную решением совета депутатов
 от 12.03.2014 г. № 9

Совет депутатов муниципального образования «Инзенское городское

поселение» Инзенского района Ульяновской области,

РЕШИЛ:

1.  В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 27.07.2010 «О

теплоснабжении» № 190-ФЗ, а также Постановлением Правительства РФ от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из

разработки и утверждения» внести в существующую схему теплоснабжения,

утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования

«Инзенское городское поселение» от 12.03.2014 № 9 изменения и дополнения

согласно Приложения № 1.

2. Решение надлежит официальному опубликованию в районной газете

«Вперед».

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава поселения                                                                                          В.В.Царева